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Bydgoszcz, dn. 2015-09-11
Nr sprawy:  25/2015/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
I. Pytania do przedmiotu zamówienia:
PAKIET Nr 1

1.  Pakiet nr 1 poz.6

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnych oferty jakościowej i cenowej na pozostały  asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia a formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Tak
3.  Pakiet 1 poz.2-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Nie

4.  Pakiet 1 poz.5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

5.  Pakiet nr 1 

Poz. 2-5

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania tłoku i cylindra w kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. Cecha ta ogranicza uczciwą konkurencję i sugeruje jednego producenta.

Odpowiedź: Nie
6.  Pakiet nr 1

Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Dopuszcza.
7.  Pakiet nr 1

Poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania po 120 szt z przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Dopuszcza.
8.  Pakiet nr 1 

Poz. 6-9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych w jednostronną skalę pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali. Ponadto pragniemy zauważyć, iż w instrukcję użycia pomp Kwapisz wpisane są jedynie strzykawki producenta firmy Janpol, które nie posiadają obustronnej skali pomiarowej. 

Odpowiedź: Nie
9. Pakiet nr 1

Poz. 8-9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki do pomp infuzyjnych mają być wymienione w instrukcji obsługi menu pomp wymienionych w siwz: Ascot, Kwapisz, Pilot 2, ca zapewnia bezawaryjne i bezpieczne działanie pomp oraz bezpieczne dozowanie leku?

Odpowiedź: Tak

PAKIET Nr 2
1. Pakiet nr 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnych strzykawek firmy Becton Dickinson wpisanych w instrukcję użycia większości dostępnych na runku pomp infuzyjnych w tym we wszystkie pompy infuzyjne producenta firmy B.Braun.

Odpowiedź: Nie
2/ Prosimy Zamawiającego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentów posiada Zamawiający w celu zachowania kompatybilności strzykawek. 

Odpowiedź: Nie dotyczy postępowania. Zamawiający dokładnie określa asortyment
3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie dokładnie określa asortyment
PAKIET Nr 3

1. Pakiet nr 3 poz. 13-21
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnych oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby igły pochodziły od jednego producenta gdyż nie ma takiego wymogu medycznego. Tylko jeden producent- wykonawca może spełnić Państwa oczekiwania.

Odpowiedź: Nie
3. Pakiet nr 3 poz. 13-15
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnych oferty jakościowej i cenowej na pozostały  asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie
4. Pakiet nr 3 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie igieł oznaczonych kolorem barw uchwytów na opakowaniu typu kartonik ( 100 szt.).Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie
5. Pakiet 3 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x22mm?

Odpowiedź: Nie

6. Pakiet 3 poz.17

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,55x90mm?

Odpowiedź: Nie

7. Pakiet 3 poz.19

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7x40mm?

Odpowiedź: Nie

8. Pakiet 3 poz.21

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,9x90mm?

Odpowiedź: Nie

9. Pakiet 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Nie

10. Pakiet 3

Poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł o ściankach standardowych, jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Dopuszcza.
11. Pakiet nr 3

Poz. 13-16

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje igły bezpiecznej posiadającej zintegrowaną osłonę zabezpieczającą igłę przed ryzykiem zakłucia i charakteryzuje się jak najmniejszą przestrzenią  martwą nasadki igły, poniżej 0,08ml (celem minimalizacji strat leków)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższy asortyment
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje akustycznego potwierdzenia (wyraźnie kliknięcie) prawidłowego i pewnego umocowania igły bezpiecznej w momencie nałożenia na końcówkę luer strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższy asortyment
12. Pakiet nr 3

Poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  igły w rozmiarze 23 G lub 25 G  x 90 m.

Odpowiedź: Dopuszcza

13. Pakiet nr 3

Poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze  22 G x 38 mm.

Odpowiedź: Dopuszcza

PAKIET Nr 4

1. Pakiet nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu aby asortyment w/w pakiecie pochodził od jednego producenta gdyż nie ma takiego wymogu medycznego. Tylko jeden producent- wykonawca może spełnić Państwa oczekiwania.

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 4 poz.1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kaniulę wykonana z FEP, czyli podwójnie czyszczonego teflonu. PTFE tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym. Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne.

Odpowiedź: Nie
3. Pakiet nr 4 poz.7-9

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli bezpiecznej  z zabezpieczeniem igły o gładkich krawędziach w plastikowy zatrzask bez plastikowej osłonki igły, która posiada tylko firma Becton Dickinson, proponowana kaniula jakościowo spełni w pełni Państwa oczekiwania a cenowo jest konkurencyjna od opisywanej BD.
Odpowiedź: Nie
4. Pakiet nr 4 poz.10-11

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika z optycznym identyfikatorem otwarty /zamknięty. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie
5. Pakiet nr 4 poz.12

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki posiadały trzpień poniżej jego krawędzi co zwiększa bezpieczeństwo (minimalizuje ryzyko zainfekowania)  i aseptykę pracy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ
6. Pakiet 4 poz.7-9

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie
7. Pakiet 4 poz.9

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 45ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.
8. Pakiet nr 4

Poz. 7-9

Czy Zamawiający oczekuje kaniuli dożylnej bezpiecznej, która posiada zabezpieczenie przeciwko zakłuciu jak i zachlapaniu w postaci plastikowej osłonki z systemem kapilarnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższy asortyment
PAKIET Nr 5
1. Pakiet nr 5 poz. 1, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie standardowych przyrządów z komorą wolną od ftalanów o standardowej długości min. 5,5cm. Dodatkowo prosimy o dopuszczenie do przetaczania płynów infuzyjnych z ostrą igłą biorczą ściętą standardowo stosowaną w większości placówek medycznych, która posiada takie same właściwości jak igła ścięta dwupłaszczyznowo. Parametr ścięcia dwupłaszczyznowego nie ma żadnego wpływu na jakość oferowanego sprzętu, a jest niezwykle rzadko stosowany w przyrządach co znacząco zwiększa cenę pojedynczego aparatu.

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 5 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczeni w/w pozycji regulatora przepływu  z regulatorem prędkości przepływu w zakresie od 0 -350 ml/h bez klamry zatrzaskowej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie
3. Pakiet nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający będzie podawał regulatorem przepływu lipidy ?

Odpowiedź: Nie
4. Pakiet 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów) o długości 6cm?

Odpowiedź: Nie

5. Pakiet 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów wykonany z wysokiej jakości bezlateksowych materiałów?

Odpowiedź: Dopuszcza.
6. Pakiet 5 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów)

Odpowiedź: Nie
7. Pakiet 5 poz.1,3

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z igłą biorczą wykonaną z polipropylenu?

Odpowiedź: Nie
PAKIET Nr 6
1. Pakiet nr 6 - Rurki tracheostomijne (bez mankietu) z łącznikiem dla dzieci.
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne bez linii radiacyjnej na całej długości rurki.

Odpowiedź: Dopuszczamy
2. Pakiet nr 6 - Rurki tracheostomijne (bez mankietu) z łącznikiem dla dzieci.
Czy Zamawiający wymaga aby rurki tracheostomijne dziecięce i noworodkowe posiadały w zestawie mandryn ułatwiający założenie rurki?

Odpowiedź: Dopuszczamy
PAKIET Nr 7
1. Pakiet nr 7 – Filtr mechaniczny BVF do układu oddechowego.
Czy Zamawiający dopuści w części III filtry o skuteczności filtracji bakterii na poziomie 99,999% (wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SIWZ).

Odpowiedź: Dopuszczamy
2. Pakiet nr 7 -  Filtr mechaniczny BVF do układu oddechowego
Czy Zamawiający dopuści w części II poz. 1 filtr o skuteczności filtracji na poziomie 99,999%

Odpowiedź: Dopuszczamy
3. Pakiet nr 7

Poz. I pkt. 1. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999%, p/wirusowej 99,9999 %, przestrzeń martwa 29 ml , opory przepływu: 2,3 cm H20 przy 30 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,7  mg H20 przy VT=250 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 315 cm2, objętość oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 23 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.

Odpowiedź: Nie
4. Pakiet nr 7

Poz. I pkt. 2. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 

Odpowiedź: Nie
5. Pakiet nr 7

Poz. II pkt. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź: Nie
6. Pakiet nr 7 

Poz. II pkt. 2.

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 

Odpowiedź: Nie
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr o wyłącznym  typie filtracji mechanicznej, z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13, o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,99999 % , p/wirusowej 99,9999 %, walidowany w kierunku  Mycobacterium Tuberculosis, Hepatitis C i HIV, przestrzeń martwa: 81 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (1,1 cm H20 przy 30 l/min), z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1485 cm2, nawilżaniu 31,1 mg H20 przy VT=500 ml, skuteczność termiczna 33,8 stopni C przy VT 500 ml, utrata wilgotności 5,9 mg 

H2O przy VT 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa  Vt 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, sterylny z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym  lub z portem kapno z zatyczką na uwięzi, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź: Nie
7. Pakiet nr 7

Poz. III pkt. 1.

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 11,05 cm2, przestrzeń martwa: 20 ml, opory przepływu: 1,9 cm H20 przy 30 l/min., objętość  oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 15 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.

Odpowiedź: Nie
8. Pakiet nr 7

Poz. III pkt. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź: Nie
PAKIET Nr 8
1. Pytania do pakietu 8 poz. IV.2

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz.IV.2 dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych o nr 4,0 lub 5,0?

Odpowiedź: Dopuszczamy prowadnice do rurek intubacyjnych o nr 4,0.
2. Pakiet 8 poz. I 1-10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Dopuszcza.
3. Pakiet 8 poz. I 1-10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu z rozmiarem podanym w 3 miejscach ( na łączniku, oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza.
4. Pakiet 8 poz. II 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Dopuszcza.
5. Pakiet 8 poz. II 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem z rozmiarem podanym w 4 miejscach ( na łączniku, baloniku oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza.
6. Pakiet 8 poz. III 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z rozmiarem podanym w 4 miejscach ( na łączniku, baloniku oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza.
7. Pakiet 8 poz. III 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpierścieni?

Odpowiedź: Dopuszcza.
8. Pakiet 8 poz. IV 1

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o nr 1,98?
Odpowiedź: Dopuszcza.
9. Pakiet 8 poz. IV 2

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o nr 4,62?

Odpowiedź: Dopuszcza.

10. Pakiet nr 8

NR II poz. 1-12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonika kontrolnego z samouszczelniającym wentylem w standardowym kształcie.

Odpowiedź: Dopuszczamy
11. Pakiet nr 8

NR III poz. 1-9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych zbrojonych rurek intubacyjnych z mankietem niskociśnieniowym, z otworem Murphy, ze znacznikiem głębokości w postaci jednego grubego pierścienia (ringu), którego dolny i górny brzeg pełni identyczna funkcję jak dwa oddzielne pierścienie, z oznaczeniem na baloniku kontrolnym średnicy rurki bez oznaczenia średnicy mankietu oraz z 3 oznaczeniami rozmiaru rurki w tym na cienkościennym łączniku 15 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy
12. Pakiet nr 8 

NR IV 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych, sterylnych prowadnic do rurek intubacyjnych, w poz. Nr 1 w rozmiarze 1,95 oraz w pozycji nr 2 w rozmiarze 3,94

Odpowiedź: Dopuszczamy
PAKIET Nr 10

1. Pakiet nr 10 poz 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania drenu o średnicy wewnętrznej 6 mm oraz długości 180 cm.

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie czy przez określenie  „dren z łącznikiem” należy rozumieć, że ma to być dren z łącznikiem męskim do połączenia z cewnikiem? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie, czy łącznik ma być standardowy, czy wyposażony w kapturek nakrywający dla zabezpieczenia końcówki po każdorazowym usunięciu cewnika.

Odpowiedź: Nie

2. Pakiet nr 10 poz 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania drenu o średnicy wewnętrznej 7 mm oraz długości 180 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Pakiet nr 10 poz 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania drenu o średnicy wewnętrznej 7 mm oraz długości 200 cm.

Odpowiedź: Wymagamy długość drenu 200 cm, nie dopuszczamy drenu o średnicy wewnętrznej 7 mm
4. Pakiet nr 10 poz 2 i 3
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakich zakończeń drenów Zamawiający w tych pozycjach oczekuje tzn. czy mają to być dreny obustronnie zakończone końcówkami żeńskimi , czy z jednej strony z końcówką żeńską a z drugiej męską? 

Odpowiedź: Żeńskimi z obu stron
PAKIET Nr 12
1. Pakiet 12 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pobierania próbek z cewnikiem dołączanym osobno?

Odpowiedź: Dopuszcza.
2. Pakiet nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycji 1 dopuści jednorazowe, jałowe pojemniki na próbkę wydzieliny; pojemność 25 ml, z cewnikiem 10Fr i 6 Fr (w jednym zestawie) , podziałka co 1 ml z dodatkową nakrętką transportową i naklejką do oznaczania próbki , pasujące do każdego cewnika do odsysania?

 Odpowiedź: Dopuszczamy
PAKLIET Nr 14
1. Dotyczy pakietu 14

Czy zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 1 rozwidlacz o objętości wypełnienia (objętości dawki wstępnej) 0,6ml? Podana w SIWZ wartość 0,1 ml jest możliwa do osiągnięcia tylko w przypadku samego portu bezigłowego (pozycja 2).

Odpowiedź: Dopuszczamy
2. Pakiet 14

Poz. 1,2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu bezigłowego posiadającego przepływ grawitacyjny 525ml/min, z możliwością do 100 podłączeń lub 7dni używania.

Odpowiedź: Dopuszczamy
2/ Prosimy  Zamawiającego o doprecyzowanie, czy membrana dostępu bezigłowego ma być osadzona na konektorze, czy wewnątrz konektora?

Odpowiedź: zamawiający nie stawia wymagań dotyczących membrany dostępu bezigłowego.
3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje aby łącznik dostępu bezigłowego posiadał jednolitą materiałowo powierzchnię styku z końcówką luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego? 

Odpowiedź: j.w. zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
PAKIET Nr 15 

1. Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 1 dopuści dren  do opłucnej z trokarem tępym nr 8 – dł. 8 cm, bez 3 oznaczeń rozmiarów?

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 2 dopuści dren  do opłucnej z trokarem tępym nr 10 – dł. 8 cm, bez 3 oznaczeń rozmiarów?

Odpowiedź: Nie

3. Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 3 dopuści dren  do opłucnej z trokarem tępym nr 12 – dł. 25 cm?

Odpowiedź: Nie

4. Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 4 dopuści dren  do opłucnej z trokarem tępym nr 14 – dł. 28 cm?

Odpowiedź: Nie

II. Zapytania do projektu umowy

1. Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3 na 5 dni  i z terminu na “w trybie pilnym“ z 24 godz na 72 godz.  Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego) terminu dostaw.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy
2. Dotyczy § 6 ust.2 i 3 wzoru umowy
W §6 ust.2 i 3 wzoru umowy jest zapis: „2. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego wad polegających na uszkodzeniu towaru lub dostarczeniu go w asortymencie niezgodnym ze złożonym zamówieniem, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji..... .

3. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego braków ilościowych, Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości towaru w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji. ”
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3 dni  na dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy
3. Dotyczy § 8 ust.1 pkt. b i c wzoru umowy
Wnosimy o modyfikację w/w pkt. na zapis: „Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku: 
b) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 48 godz.,z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w § 5 ust.2”
c) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dotrzymał terminu wyznaczonego na usunięcie stwierdzonych wad jakościowych i braków ilościowych, o którym mowa w §6 ust. 2 i ust.3, z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w § 5 ust.2”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy
                                                                                                                Z  poważaniem 

                                                                                                                                Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                               w Bydgoszczy

                                                                                                   mgr inż. Jarosław Cegielski







[image: image2.jpg]



www.wsd.org.pl

[image: image2.jpg]